
 
 
 

 UCHWAŁA Nr XLIX/266/13 
 RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

 
       z dnia 23 sierpnia 2013 roku                             

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów  

na lata 2013-2022. 

 

 

    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230, art. 231 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze. zm.),  

w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz.1241 

ze zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 86) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale  XXXIX/203/12  Rady  Miejskiej  w  Kożuchowie  z  dnia  19 grudnia 2012 

roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 2013-2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 1 "dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, 

kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu" otrzymuje  brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) § 2 pkt 1 "programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych i zadania 

pozostałe", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 1 pkt 2 "objaśnienia przyjętych wartości " otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                             

                     Jan Medyński 

 
 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3    

 do Uchwały Nr XLIX/266/13  

 Rady Miejskiej w Kożuchowie 

        z dnia 23 sierpnia 2013 roku. 

 

 

 

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kożuchów na lata 2013-2022. 

  

 

 

Przedmiotowa uchwała zawiera: 

 

1). W załączniku nr 1 - Wieloletniej Prognozy Finansowej ; 

 

W 2013 roku wartości wynikające ze zmian dokonanych zmienianą na sesji Uchwałą Rady Miejskiej  

w Kożuchowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok i zmianami 

dokonanymi Zarządzeniami Burmistrza. 

 

2). W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF ; 

 

Wprowadza się do realizacji na lata 2013 - 2014 nowe przedsięwzięcie pn. "Europejska koalicja 

partycypacji obywatelskiej - czyli polsko - szwajcarski transfer wiedzy i doświadczeń na rzecz 

społeczności lokalnych" oraz ustala się dla nich limity zobowiązań w 2013 roku kwotę 166.521,00 zł  

i w 2014 roku kwotę 100.000,00 zł. Powyższy projekt realizowany będzie w ramach Funduszu 

Partnerskiego Grantu Blokowego Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy, w partnerstwie  

z Fundacją Porozumienie Wzgórz Dalkowskich w Nowym Miasteczku oraz Stowarzyszeniem 

Association InterGREAT ze Szwajcarii. Ma on na celu wzmocnienie partnerstwa polsko - szwajcarskiego 

w ramach wymiany doświadczeń z zakresu aktywizacji społeczności lokalnej, promocji wolontariatu,  

w szczególności wśród młodzieży, a także przeniesienia do Polski najlepszych szwajcarskich 

doświadczeń w zakresie zrównoważonego zagospodarowania przestrzennego obszarów miejsko - 

wiejskich. 

 

 

 

 

 

 


